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REPUBLIKA 1 SHOQIPRRIST
GIVRATA I SHRALLRS SEPARE 1 JURIDIKSIONEE T PERGITTHSTTHEM SARANDE

N 00308 Regj.them Sarande me date 22.05.2024
SUPALLJIE PUBLIKE PER EFEKT NJORTIM VENDIMI
DREJTUAR: BASHKIA KOPLIK

Per:  Silvester Macavej, adv.Koplik

Prane kesaj gjykate eshte gjykuar ceshja penale me pale:
Kerkues: Prokuroria prane Gjykates Sarande

Objekti: Gjykimin ¢ procedimit penal..

Gjykata vendosi:

1. Pranimin e kérkesés sé& Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré
té Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé.

2. Pushimin e ¢éshtjes penale qé& i pérket procedimit penal nr.55, viti

2022, né ngarkim té personit t& pandehur Silvester Magarrej, pér kryerjen e
veprés penale “kalimi i paligishém i kufirit shtetéror”, parashikuar nga neni
297 i Kodit Penal.

3. Kundér kétij vendimi mund té& béhet ankim né Gjykatén e Apelit té
Juridiksionit té Pérgjithshém brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve, duke filluar

ky afat nga dita e nesérme e njoftimit t& vendimit t& arsyetuar.
U shpall sot né Sarandé, mé daté 29.4.2024.

Duke qgene se, per te pandehurin Silvester Macarej, njoftimi i vendimit te arsyetuar eshte kthyer
nea posta me shenimin “Larguar”, ne baze te nenit 140 te K.Pr.Penale nxirret kjo shpallje ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Sarande dhe ne Bashkine Koplik ¢ cila ze vendin ¢ njoltimit te
vendimit. SN
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